ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «17» марта 2014 г.                                                      N 307
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 21.11.2013 № 1428 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
        В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести изменения в пункт 5.9 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,  утвержденного постановлением администрации города Твери № 1428 от 21.11.2013, изложив пункт 5.9 в следующей редакции:

«Управление образования вправе оставить жалобу без ответа по существу поставленных в нем вопросов в следующих случаях:

а) при получении письменного обращения, в котором содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, сообщив об этом гражданину, направившему обращение, о недопустимости злоупотребления правом;
б) если текст письменного обращения не поддается прочтению, сообщив об этом гражданину, направившему обращение,  в течение семи дней со дня регистрации обращения, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».

       2. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В.Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
       3. Управлению информации администрации города Твери (Касаева Н.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке в средствах массовой информации.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы администрации города  Л.Н.Огиенко.
Глава администрации города                                                                               В.М.Павлов